
 

 

W ramach 16 edycji „Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości” w ZSE im. Jana Pawła II  

w Staszowie zostały podjęte działania adresowane do uczniów naszej szkoły w celu promocji postaw 

przedsiębiorczych oraz działalności gospodarczej jako atrakcyjnej drogi życiowej. 

 

Młodzież naszej szkoły uczestniczyła między innymi w cyklu webinariów: 

1. „Studio Skok w innowacje z Żabką”. 

Głównym celem było zapoznanie uczniów z ecosystemem convinience Żabki, a także sposobem 

pozyskiwania przez Żabkę innowatorów/ startupów i współpracą z nimi. Spotkanie poprowadził 

Mikołaj Szyc Acceleration Manager Żabka Polska Sp. z o. o. 

 



2. „Franczyza vs biznes pod własną marką”. 

Celem webinarium było zapoznanie uczniów z franczyzą jako jedną z form działalności gospodarczej  

i porównanie jej z biznesem prowadzonym pod własną marką. Spotkanie prowadzili Partnerzy ds. 

Rozwoju Franczyzy z Żabka Polska Sp. z o.o.  

3. „Zintegrowany System Kwalifikacji - most między edukacją a rynkiem pracy”. 

Celem spotkania było zapoznanie uczniów z ideą Zintegrowanego  Systemu Kwalifikacji, który dotyczy 

zarówno dorosłych  uczących się i rozwijających swoje kompetencje przez całe życie, jak również 

młodych osób, które dopiero przygotowują się do wejścia na rynek pracy.  Uczniowie dowiedzieli się, 

jak korzystać z zasobów ZSK, aby świadomie zaplanować swoją karierę zawodową  

i rozsądnie podejmować decyzje. Webinarium poprowadziła Anna Zuszek i Anna Fiedorczuk – Eksperci 

ds. współpracy ze środowiskami branżowymi z Instytutu Badań Edukacyjnych w Warszawie.  

 

4. „Marketing w sprzedaży”. 

Celem spotkania było zapoznanie uczniów kształcących się w technikum reklamy i hotelarstwa  

z czynnikami kształtującymi działania marketingowe w obecnej rzeczywistości oraz ukazanie promocji 

jako skutecznego narzędzia komunikacji z klientami.  

5. „Centra Dystrybucji w Eurocash”  

Głównym celem webinarium było przybliżenie uczniom technikum logistycznego jak ważne jest 

rozmieszczenie centrów dystrybucji na rynku oraz jakie znaczenie ma prawidłowy przepływ informacji 

w łańcuchu dostaw.  

Webinarium „Marketing w sprzedaży” oraz „Centra Dystrybucji w Eurocash” prowadzili specjaliści  

z Akademii Umiejętności Eurocash w ramach Wirtualnego Festiwalu Umiejętności Zawodowych.  



 

6. „Zarządzanie łańcuchem dostaw – wybrane aspekty”. 

Celem spotkania było zapoznanie uczestników w jaki sposób prawidłowo należy zarządzać łańcuchami 

dostaw. Spotkanie prowadził pracownik Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu.  

 

 

„Światowy Tydzień Przedsiębiorczości” spotkał się z dużym zainteresowaniem naszej   młodzieży, a to 

z kolei zachęca nas do organizacji tego typu wydarzeń,  by dawać szansę rozwoju młodym ludziom  

i wspierać ich w drodze do osiągnięcia sukcesu w przyszłym życiu zawodowym. Koordynatorem 

Regionalnym województwa świętokrzyskiego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości była 

Staropolska Akademia  Nauk Stosowanych w Kielcach.  
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